
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/UNEMAT/00330/2021                            DE: 19/11/2021 

O Reitor-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 

Processo N.:  
    Nome: (113908/14) ADILEUZA GONCALVES DAS NEVES 
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321 
        Un. Adm: (208000) DIR. DE UNID. REG. - ADMINISTRATIVA 
        A Partir de: 01/10/2021 Até 08/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (131885/1) ALEXANDRO CEZAR FALEIRO 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Un. Adm: (206644) FACULD. DE CIEN. AGR., BIOLOG., ENGENH. E DA SAUDE 
        A Partir de: 09/10/2021 Até 07/12/2021 

Processo N.:  
    Nome: (241340/1) ANDRESSA RODRIGUES SANTOS CARCIOLARI 
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321 
        Un. Adm: (207993) SUPERV. DE APOIO ACADEMICO 
        A Partir de: 09/09/2021 Até 07/11/2021 

Processo N.:  
    Nome: (82312/1) DIVINA SUEIDE DE GODOI 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Un. Adm: (206644) FACULD. DE CIEN. AGR., BIOLOG., ENGENH. E DA SAUDE 
        A Partir de: 12/10/2021 Até 25/11/2021 

Processo N.:  
    Nome: (109570/3) MANFREDO MEYER 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Un. Adm: (206520) FACUL. DE CIENCIAS SOC. APLICADAS 
        A Partir de: 01/11/2021 Até 28/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (59687/4) MAURECILNE LEMES DA SILVA CARVALHO 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Un. Adm: (206644) FACULD. DE CIEN. AGR., BIOLOG., ENGENH. E DA SAUDE 
        A Partir de: 14/10/2021 Até 12/11/2021 

Processo N.:  
    Nome: (131844/1) REGINA MARIA DA COSTA 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Un. Adm: (206725) FACULD. DE CIENCIAS SOCIAIS APLIC. E DA LINGUAGEM 
        A Partir de: 24/09/2021 Até 01/10/2021 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 18 de Novembro de 2021. 
          Rodrigo Bruno Zanin 
          Reitor-Presidente da FUNEMT 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 24470668

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T22:21:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




